duzentos e oitenta e dois reais e oitenta e quatro centavos), por 2 (dois) anos, conforme custos unitários
apostos na tabela contida no item 1.1 deste Termo de Referência e detalhamento a seguir.

12.1.1    Serviços de manutenção prestados mensalmente: R$ 110.095,41 (cento e dez mil, noventa e cinco
reais e quarenta e um centavos), por mês, durante dois (dois) anos;

12.1.2    Fornecimento de peças e equipamentos mediante ressarcimento:

12.1.2.1.              R$ 60.000,000 (sessenta mil reais) anual, limite para o 1º (primeiro) ano do contrato;

12.1.2.2.              R$ 360.000,000 (trezentos sessenta mil reais) anual, limite para o 2º (segundo) ano do
contrato e nos anos subsequentes à 1ª (primeira) renovação contratual.

 

13.               ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

13.1.      As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos